
Číslo jednací: STC/1558/ÚSF/2020/ 

 

Stránka 1 z 2 
 

 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      
Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ PODMÍNEK – I. 

(dále jen „toto vysvětlení“) 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu „Servisní podpora technologií Check Point a 
LOGmanager“ zadávané dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto v souladu s výzvou k podání 
nabídek vysvětluje a doplňuje zadávací podmínky. 

 
Dotaz č. 1: 

Dobrý den,  
ZD uvádí v bodě 7.4. nutnost uvést v nabídce seznam členů týmu ve složení:  

- 3 osob, které disponují certifikáty CCS a CCSM a  
- 2 osob, které mají platné certifikáty LOGmanager.  

Ze ZD není zřejmé, zda je možné tato osvědčení sdílet, tzn. zda může jedna osoba mít 
certifikát jak na Check Poit, tak i LOGmanager a počet členů realizačního týmu tak může býti 
nižší než 5 osob. 

Děkuji za objasnění. 

 
 
Odpověď na dotaz: 

Zadavatel na základě vzneseného dotazu upřesňuje, že požadovaná osvědčení lze sdílet a 
tedy že jedna osoba může být držitelem jak certifikátu na technologie Check Point, tak i na 
technologii LOGmanager. Lze tedy uvést, že velikost požadovaného týmu může být v součtu 
držitelů certifikátů na technologie Check Point a držitelů certifikátů na technologii LOGmanager 
menší, než 5. Přes výše uvedené zadavatel zdůrazňuje, že musí být zachována podmínka 
minimálního počtu certifikovaných specialistů Check Point v počtu minimálně 3 osob a též 
podmínka minimálního počtu certifikovaných specialistů LOGmanager (certifikáty může jedna 
osoba akumulovat pouze v případě, že se nejedná o certifikáty k jedné technologii, např. 
Check Point). Zadavatel dále upozorňuje, že tým o velikosti 3 členů je pouze teoretickým 
minimem k zajištění technické podpory v režimu 24/7 při předpokladu 8 hodinových směn.  

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to v následujícím rozsahu: 
 



Číslo jednací: STC/1558/ÚSF/2020/ 

 

Stránka 2 z 2 
 

Lhůta pro podání nabídek: 
• původní lhůta pro podání nabídek:  do 9.11.2020 do 9:00 hodin 
• nová lhůta pro podání nabídek:  do 10.11.2020 do 9:00 hodin 
 
 

S pozdravem 

 

 

_________________________________ 
Mgr. Zuzana Šenoldová 
vedoucí útvaru veřejných zakázek 
za zadavatele 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 


		2020-11-03T11:14:45+0100
	Mgr. Zuzana Šenoldová




